

# Koronavirusepidemian leviämisvaiheen vaikutukset Forssan kaupungin palveluihin

Forssan kaupungin valmiusjohtoryhmä päätti kokouksessaan 12.2.2021 jatkaa nykyisiä rajoituksia 15.3.2021 asti.

## **Nämä rajoitukset ovat voimassa Forssan kaupungin palveluissa 15.3.2021 asti:**

Forssan kaupungintalo jatkaa asiakastapaamisissa palveluaan ajanvarauksella.

Perusopetus jatkaa normaalisti lähiopetuksessa. Henkilöstö käyttää kasvomaskoja/-visiirejä. Yläkoulun ja vuosiluokan 6. oppilaille jaetaan edelleen kasvomaskoja sekä suositellaan vahvasti niiden käyttöä.

Forssan yhteislyseo jatkaa lähiopetuksessa hygieniasuosituksia noudattaen. Tilannetta seurataan päivittäin.

Wahren-opisto on lähiopetuksessa enintään 10 opiskelijan ryhmissä, paitsi liikuntaryhmät, soittokunta ja kuorot, jotka jatkavat edelleen etäopetuksessa. Vahva maskisuositus.

Musiikkiopiston ja kuvataidekoulun toiminta jatkuu lähiopetuksena. Yli 12-vuotiailla oppilailla on vahva kasvomaskisuositus.

Kirjasto, nuorisotoimi ja museo ovat auki ja jatkavat toimintaa nykyisin rajoituksin ja hygieniasuosituksia noudattaen.

Kaupungin oman liikuntaryhmä- ja harrastustoiminnan keskeytys jatkuu 15.3.2021 saakka. Aikuisten SM- ja ylempien divari tason harjoittelu sekä lasten ja nuorten harrastustoiminta alle 10 henkilön pienryhmissä voi jatkua turvaetäisyydet ja hygieniakäytännöt huomioiden. Vahva suositus on, että ryhmät pidetään mahdollisimman muuttumattomina. Maakuntarajoja ylittäviä lasten ja nuorten pelejä tai turnauksia ei tule järjestää. Edustusjoukkueet voivat pelata ottelunsa kaupungin tiloissa ilman yleisöä.

Viihdeuimala Vesihelmi pysyy suljettuna 15.3.2021 asti.

Varhaiskasvatuksen toiminta jatkuu normaalina nykyisin rajoituksin hygieniasuosituksia noudattaen.

Forssan kaupungin työllisyyspalvelut jatkaa toimintaa nykyisin rajoituksin hygieniasuosituksia noudattaen.

Näiden toimien lisäksi Forssan kaupungin tiloja ei vuokrata ulkopuoliseen juhlaikäyttöön ja vahva suositus kasvomaskien käyttöön asiakkailta pysyy voimassa.

**Lisätietoja:**

Jarmo Pynnönen

sivistysjohtaja

03 4141 5290

[jarmo.pynnonen@forssa.fi](mailto:jarmo.pynnonen@forssa.fi)

